Bankové spojenie:: 
IBAN: 
zastúpený: JUDr. Ľubomír Kubáň (ďalej len 
„príjemca") 

Článok I 
Predmet plnenia 

1. Na základe rozhodnutia správnej rady Nadácie SPP zo dňa 4. apríla 2023 sa poskytovateľ zaväzuje poskytnúť 
príjemcovi finančný príspevok vo výške: 1500 EUR (slovom: jedentisícpäťsto eur), ďalej len „finančný 
príspevok" na projekt: Šport PRE-Radosť-Odvahu-Dobro! predložený v grantovom programe Športuj aj Ty! 
2023. 

2. Finančný príspevok je poskytnutý na základe žiadosti príjemcu o podporu projektu: Šport PRE- Radosť-
Odvahu-Dobro!